
 
 
ZP.1.2023                               Strumień, 1 grudnia 2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych                            
(Dz.U. z 2023 r. poz.1605), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzieleniu  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 Pzp na „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do kuchni Szkoły Podstawowej  
im. Władysława  Broniewskiego i Przedszkola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drogomyślu” zostały złożone następujące oferty: 

 

Dla Zadania nr 1 – artykuły spożywcze: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania nr 1: 81.067,89 zł 

Oferta 5a: 

P.P.H „BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK, 43-300 BIELSKO-BIAŁA UL. RZEŹNICZA 2 

Łączna cena ofertowa brutto: 52.725,89 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 2a: 

ZAKŁAD PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ AMBI MAREK KARKUT I WSPÓLNICY SP. JAWNA,  

41-902 BYTOM, UL. SKŁADOWA 11 

Łączna cena ofertowa brutto: 60.081,27 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 3a: 

Loska Edyta, ul. Główna 18, 43-424 Drogomyśl 

Łączna cena ofertowa brutto: 78.697,74 zł  



 
 
Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 6a: 

HURTOWNIA DROBIU MROŻONEK I JAJ KRZYSZTOF DUDA UL. ŁĘGOWA 28, 43-430 SKOCZÓW 

Łączna cena ofertowa brutto: 75.343,00 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Dla Zadania nr 2 – jaja: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania nr 2: 4.053,00 zł 

Oferta nr 1: 

Kurka Andrzej Wątroba, ul. I Armii Wojska Polskiego 7/48, Bielsko-Biała 

Łączna cena ofertowa brutto: 2.992,00 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 14 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta 5b: 

P.P.H „BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK, 43-300 BIELSKO-BIAŁA UL. RZEŹNICZA 2 

Łączna cena ofertowa brutto: 3.388,00 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 3b: 

Loska Edyta, ul. Główna 18, 43-424 Drogomyśl 

Łączna cena ofertowa brutto: 3.916,00 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 



 
 
Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 6b: 

HURTOWNIA DROBIU MROŻONEK I JAJ KRZYSZTOF DUDA UL. ŁĘGOWA 28, 43-430 SKOCZÓW 

Łączna cena ofertowa brutto: 3.652,00 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Dla Zadania nr 3 – nabiał: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania nr 3: 36.550,10 zł 

Oferta nr 6c: 

HURTOWNIA DROBIU MROŻONEK I JAJ KRZYSZTOF DUDA UL. ŁĘGOWA 28, 43-430 SKOCZÓW 

Łączna cena ofertowa brutto: 31.442,05 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 5c: 

P.P.H „BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK, 43-300 BIELSKO-BIAŁA UL. RZEŹNICZA 2 

Łączna cena ofertowa brutto: 23.862,10 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 2b: 

ZAKŁAD PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ AMBI MAREK KARKUT I WSPÓLNICY SP. JAWNA,  

41-902 BYTOM, UL. SKŁADOWA 11 

Łączna cena ofertowa brutto: 29.191,00 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 



 
 
Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 3c: 

Loska Edyta, ul. Główna 18, 43-424 Drogomyśl 

Łączna cena ofertowa brutto: 31.093,07 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Dla Zadania nr 4 – warzywa i owoce: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania nr 4: 50.454,80 zł 

Oferta nr 5d: 

P.P.H „BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK, 43-300 BIELSKO-BIAŁA UL. RZEŹNICZA 2 

Łączna cena ofertowa brutto: 31.987,70 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 3d: 

Loska Edyta, ul. Główna 18, 43-424 Drogomyśl 

Łączna cena ofertowa brutto: 42.812,41 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Dla Zadania nr 5 – pieczywo: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania nr 5: 9.487,43 zł 

Oferta nr 3e: 

Loska Edyta, ul. Główna 18, 43-424 Drogomyśl 



 
 
Łączna cena ofertowa brutto: 14.722,55 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Dla Zadania nr 6 – mięso, drób i jego przetwory: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania nr 6: 104.188,77 zł 

Oferta nr 4: 

ZAKŁAD MIĘSNO-WĘDLINIARSKI „MIR-MAX” PENKALA, 43-252 Pielgrzymowice, ul. Cieszyńska 10 

Łączna cena ofertowa brutto: 85.979,87 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 3f: 

Loska Edyta, ul. Główna 18, 43-424 Drogomyśl 

Łączna cena ofertowa brutto: 94.926,48 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Dla Zadania nr 7 – mrożonki: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania nr 7: 21.053,03 zł 

Oferta nr 6d: 

HURTOWNIA DROBIU MROŻONEK I JAJ KRZYSZTOF DUDA UL. ŁĘGOWA 28,43-430 SKOCZÓW 

Łączna cena ofertowa brutto: 17.252,25 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 



 
 
Oferta nr 5e: 

P.P.H „BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK, 43-300 BIELSKO-BIAŁA UL. RZEŹNICZA 2 

Łączna cena ofertowa brutto: 15.651,10 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 2c: 

ZAKŁAD PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ AMBI MAREK KARKUT I WSPÓLNICY SP. JAWNA,  

41-902 BYTOM, UL. SKŁADOWA 11 

Łączna cena ofertowa brutto: 17.192,20 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 3g: 

Loska Edyta, ul. Główna 18, 43-424 Drogomyśl 

Łączna cena ofertowa brutto: 25.447,62 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Dla Zadania nr 8 – ryby: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla zadania nr 8: 31.109,40 zł 

Oferta nr 6e: 

HURTOWNIA DROBIU MROŻONEK I JAJ KRZYSZTOF DUDA UL. ŁĘGOWA 28,43-430 SKOCZÓW 

Łączna cena ofertowa brutto: 25.706,00 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 



 
 
Oferta nr 5f: 

P.P.H „BŁAŻEJ” BŁAŻEJ FIRGANEK, 43-300 BIELSKO-BIAŁA UL. RZEŹNICZA 2 

Łączna cena ofertowa brutto: 22.992,00 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 2d: 

ZAKŁAD PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ AMBI MAREK KARKUT I WSPÓLNICY SP. JAWNA,  

41-902 BYTOM, UL. SKŁADOWA 11 

Łączna cena ofertowa brutto: 22.480,00 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Oferta nr 3h: 

Loska Edyta, ul. Główna 18, 43-424 Drogomyśl 

Łączna cena ofertowa brutto: 27.511,40 zł  

Termin wykonania zamówienia: okres od 02.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Termin płatności faktur: 30 dni od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

 

 

   
                                                                
     Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  
                                w Drogomyślu 

                                            Ilona Gabryś  
                              /podpisano elektronicznie/ 
 


		2023-12-01T12:47:32+0100




